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Łęczyca, dnia 13 marca 2026

Komunikat nr 2 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęczycy z dnia 13 marca 2026 r. 
skierowany do konsumentów wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Piaskach 
gmina Świnice Warckie.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łęczycy informuje, że w badaniach próbek 
wody pobranych w ramach wewnętrznej kontroli zleconej przez producenta wody w dniu 
10 marca 2026r, z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Piaskach gmina Śwince Warckie 
nie stwierdzono przekroczeń w zakresie przebadanych parametrów mikrobiologicznych                  
tj. ogólnej liczby mikroorganizmów w 22 °C. 
Badana woda w zakresie wykonanych oznaczeń odpowiada wymaganiom określonym w 
rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017r. w sprawie jakości wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017r. poz. 2294). 

Woda z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia w Piaskach nadaje się do spożycia  bez 
ograniczeń. 
W związku z powyższym: 
1. Woda z kranu może być spożywana i używana do przygotowywania posiłków. 
2. Woda może być używana do mycia owoców, warzyw, naczyń kuchennych i prania. 
3. Woda nadaje się do kąpieli, mycia zębów, przemywania otwartych ran. 

Profilaktycznie woda do odwołania podlegać będzie procesowi dezynfekcji, co może 
powodować nieznaczne zmiany zapachu i smaku. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Łęczycy odwołuje komunikat nr 1 
dotyczący stwierdzenia wzrostu ogólnej liczby mikroorganizmów w wodzie z wodociągu 
publicznego Piaski gm. Śwince wydany w dniu 06 marca 2026r. 

Powyższy komunikat należy przekazać konsumentom wody z miejscowości: Piaski, 
Władysławów, Drozdów, Łyków, Rogów, Gusin, Bielawy, Strachów, Kosew, Grodzisko, 
Podgórze, Parski, Zimne, Rydzyna, Podłęże, gmina Świnice Warckie.

Z poważaniem
Daria Kondak
Państwowy Powiatowy Inspektor
Sanitarny w Łęczycy
/dokument podpisany elektronicznie/

https://www.gov.pl/web/psse-leczyca/dane-kontaktowe

		2026-03-13T12:28:31+0000
	Daria Kondak




